



«ایران» از وابستگی تاریخی ناتو و اروپا به ایالات متحده گزارش می دهد

ضربه گیر امنیتی آمریکا!

یکی از ابزارهای تأمین امنیت در بیرون از مرزها در دوره جدید، توسعه قلمرو امنیتی و استفاده از ظرفیت‌های کشورهای هم‌پیمان است. سیاست توسعه طلبانه دولت ایالات متحده در برابر سایر کشورها، سیاستی استعماری است که پس از جنگ جهانی دوم تشدید شده است.

با آغاز تعطیلی سه میدان گازی دریای شمال، بهای گاز طبیعی اروپا رکورد زد

تشدید التهاب گازی قاره سبز با اعتصاب کارگران نروژی

کارگران نروژی سکویهای گازی و نفتی دریای شمال در اعتراض به عدم تناسب نرخ صعودی تورم و دستمزدهایشان، با تعطیلی سه میدان گازی مهم این کشور، اعتصاب خود را آغاز کردند. این اعتصاب‌ها که به گفته برگزارکنندگان در روزهای آینده شدت خواهد یافت، در شرایطی صورت می‌گیرد که اروپا به دلیل تحریم‌های گازی روسیه با افزایش بهای انرژی و کمبود گاز طبیعی روبه‌رو است.

در تیراندازی های شیکاگو در رژه روز استقلال آمریکا ۶ نفر کشته

و ۳۰ نفر زخمی شدند

مردم‌کشی در آمریکا روی حالت رگبار

به گفته تحلیلگران آمریکایی، کشتار به عادی‌ترین بخش زندگی مردم این کشور تبدیل شده است

در صفحه ۴ بخوانید



«رابرت ای کرایمو»،
عامل جنایت ۲۲ ساله است. او که با نام
«بابی» هم شناخته می‌شود، خواننده رپ است و در
شکله اجتماعی اوده‌ها تان رپ با مضامین خشونت آمیز
دیده و شنیده می‌شود. در یکی از بیست‌های او مردی دیده می‌شود
که بایک تفنگ، جسدی را روی زمین می‌کشد.



The New York Times

«ایران» از دیپلماسی فعال دولت سیزدهم در سطح منطقه غرب آسیا و شمال آفریقا گزارش می دهد

دیپلماسی ایرانی؛ از دمشق تا قاهره

داند و این دفاتر مناسبات میان دو کشور را دنبال می‌کنند و امیدوار هستیم بتوانیم با تداوم گفت‌وگوها، سطح فعالیت‌های دیپلماتیک میان دو کشور را ارتقا دهیم. چندی قبل هم شکر، وزیر خارجه مصر در نشست خبری بعد از دیدار خود با وزیر خارجه قطر در واکنش به تشکیل اتحاد موسوم به عربی-اسرائیلی، در برابر قدرت ایران در منطقه، تأکید کرد، مشارکت مصر در نشست‌های عربی با هدف تشکیل اتحاد علیه هیچ کشوری نیست. به نظر می‌رسد، موضعگیری‌های اخیر سران مصر و همچنین نقش واسطه‌ها و ابتکار دیپلماسی فعال جمهوری اسلامی در دولت سیزدهم، نشان‌دهنده این است که جمهوری اسلامی به دنبال آغاز یک نظم جدید منطقه‌ای با حضور کشورهای همسایه و منطقه غرب آسیا و شمال آفریقا است. در این نظم جدید کشورها امنیت منطقه را با هدف گفت‌وگو و مذاکره حفظ خواهند کرد و نباید امنیت منطقه را به کشورهای فرامنطقه‌ای مخصوص آمریکا گره زد. تجربه چند سال اخیر نشان داده است که اگر کشورهای منطقه در تربیت امنیت منطقه‌ای گفت‌وگو کنند، می‌توانند بر چالش‌های موجود فائق آیند.

ضمن تسلیت حادثه زمین‌لرزه استان هرمزگان، با خانواده قربانیان اعلام همدردی می‌کنم. او همچنین برای مصدومان این حادثه شفا عاجل آرزو کرد. این اعلام موضع مصر و همسنگی با ملت ایران در نوع خود قابل توجه است. همچنین «فؤاد حسین» وزیر خارجه عراق در مصاحبه با العربیه به پیشنهاد عراق برای تبدیل گفت‌وگوی تهران - ریاض به گفت‌وگوی عمومی اشاره و اعلام کرد که گفت‌وگوهایی در بغداد بین اردن - ایران و مصر - ایران آغاز خواهد شد. در همین زمینه وزیر امور خارجه کشورمان در حاشیه زیارت حرم حضرت زینب(س) در جمع خبرنگاران به صحبت‌های فؤاد حسین واکنش نشان داد. امیرعبداللهیان در این باره گفت: تا کنون مذاکره مستقیمی با طرف مصری نداشته‌ایم، اما برخی تلاش‌ها در جریان است تا در چهارچوب همکاری‌های کشورهای اسلامی، تهران و قاهره نیز روابطشان به حالت طبیعی برگردد. به اعتقاد ما، مصر کشور مهمی در جهان اسلام است و توسعه روابط طبیعی بین تهران و قاهره به نفع دو ملت، دو کشور و منطقه است. وی همچنین گفت: ایران و مصر دفتر حافظ منافع در پایتخت‌های یکدیگر

با کشورهای عربی، جبهه جدیدی را علیه ایران و محور مقاومت باز خواهد کرد، شکست خورده است. اکنون ایران روابط خود را با قطر، عمان، کویت و امارات گسترش داده است و روابط با عربستان به نظر می‌رسد در آینده‌ای نه چندان دور به سطح دیپلماتیک خواهد رسید. از سوی دیگر با برقراری دیپلماسی فعال در دولت سیزدهم و معرفی ایران به عنوان یکی از کانون‌های اصلی ترانزیتی جهان به خصوص بعد از بحران اوکراین، بسیاری از کشورهای غرب آسیا و شمال آفریقا به دنبال این هستند که روابط خود را با ایران گسترش دهند. در همین زمینه «ایمن الصقدی» وزیر خارجه اردن در مصاحبه خود با شبکه الجزیره گفت: هیچ‌گونه سخنی از ائتلاف نظامی که اسرائیل بخشی از آن باشد در جریان سفر جو بایدن رئیس‌جمهور آمریکا به منطقه در میان نیست. وی اضافه کرد، باید به دنبال یافتن یک افق سیاسی واقعی بود که مذاکرات را از طریق تلاش منطقه‌ای و بین‌المللی احیا کند.

همچنین وی گفته ما به دنبال روابط خوب با ایران هستیم و باید از طریق گفت‌وگو تمام علل تنش را حل کرد. ایمن الصقدی خاطرنشان کرد، ما در صورت محقق شدن این امر و آغاز گفت‌وگوهای ترکیه با دولت سوریه در سطح امنیتی به حوزه دیپلماتیک هم منتقل می‌شود و ایران به عنوان کشور میانجی‌گر، توانایی نزدیک کردن دیدگاه‌های دو طرف را دارد. از سوی دیگر راهبر کلان ایران در منطقه این است که در قالب گفت‌وگوهای دوجانبه بر بسیاری از تحولات و چالش‌های منطقه می‌توان فائق آمد. عربستان و سایر کشورهای حوزه خلیج فارس به این نتیجه رسیده‌اند که نمی‌توان ایران را از معادلات منطقه‌ای خارج ساخت و اکنون در قالب مذاکرات بغداد به دنبال برقراری مجدد روابط با ایران هستند.

همچنین طرح‌هایی که رژیم صهیونیستی به دنبال آنها بود و گمان می‌کرد با عادی‌سازی روابط



عسکری، President E.

جهانی هستیم که دنیا را به سمت جهانی چندقطبی با بازیگران متعدد سوق می‌دهد. این وضعیت به سایر مناطق هم سرایت کرده است. برای مثال، بیش از ۱۱ سال از جنگ در سوریه می‌گذرد و این کشور توانسته است بر جنگ با تروریسم بین‌الملل به همراه متحدان خود پیروز شود. سوریه به دنبال بازسازی و بازگشت مجدد به عرصه منطقه‌ای و بین‌المللی است. ایران به عنوان متحد اصلی این کشور در دنبال آن است که سوریه بتواند بار دیگر جایگاه خود را قدرتمندتر از گذشته و با کسب تجربه از جنگ ۱۱ ساله علیه تروریسم، در صحنه‌های مختلف منطقه‌ای و بین‌المللی به دست آورد.

ایران به دنبال این است که بعد از سفر وزیر امور خارجه خود به آنکارا از آغاز عملیات نظامی ترکیه و سایر گروه‌های تروریستی وابسته به خود در ادلب و ریف شمالی حلب، جلوگیری کند. ایران تنها راه حل وضعیت همسایگی دو کشور را گفت‌وگو و مذاکره دوجانبه یا با وساطت ایران می‌داند.

طرح‌هایی که رژیم صهیونیستی دنبال آنها بود و گمان می‌کرد با عادی‌سازی روابط با کشورهای عربی، جبهه جدیدی را علیه ایران و محور مقاومت باز خواهد کرد، شکست خورده است. اکنون ایران روابط خود را با قطر، عمان، کویت و امارات گسترش داده است و روابط با عربستان به نظر می‌رسد در آینده‌ای نه چندان دور به سطح دیپلماتیک خواهد رسید. از سوی دیگر با برقراری دیپلماسی فعال در دولت سیزدهم و معرفی ایران به عنوان یکی از کانون‌های اصلی ترانزیتی جهان به خصوص بعد از بحران اوکراین، بسیاری از کشورهای غرب آسیا و شمال آفریقا به دنبال این هستند که روابط خود را با ایران گسترش دهند

شیوا حسینی - پژوهشگر / یکی از موارد غیر قابل کتمان از زمان روی کار آمدن دولت سیزدهم، دیپلماسی فعال در سطح منطقه و بین‌الملل است، به گونه‌ای که طی یک‌سال اخیر دولت سیزدهم ثابت کرده که در سطح منطقه و نظم بین‌الملل راهبر جدیدی را در پیش گرفته است. این راهبر که به عنوان منطقه‌گرایی ظهور و بروز داشته، باعث شده است که ایران بار دیگر به عنوان یکی از کانون‌های اصلی دیپلماسی در سطح منطقه معرفی شود. از این روی دولت سیزدهم توانسته است مرجعیت جمهوری اسلامی در سطح منطقه را بار دیگر برگرداند.

دیپلماسی ایران در سوریه به محض ورود حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه ایران به دمشق، پس از سفر به آنکارا، بسیاری از رسانه‌ها آن را به عنوان آغازی بر پایان جنگ ۱۱ ساله سوریه و نزدیکی نظرات دولت ترکیه به دولت سوریه ارزیابی کردند. تعدادی از متغیرهای در حال شکل‌گیری در منطقه غرب آسیا و شمال آفریقا گویای آن است که ایران به عنوان یک قدرت بزرگ منطقه‌ای در حال نزدیک کردن منطقه به یک نظم امنیتی توافقی است؛ نظمی که توسط کشورهای منطقه صورت می‌گیرد و نقش قدرت‌های بزرگ و مداخله‌گر در این منطقه را کاهش می‌دهد. از زمان روی کار آمدن دولت سیزدهم و با اولویت قرار دادن منطقه‌گرایی به عنوان راهبر اصلی سیاست خارجی دولت، ایران توانسته است بار دیگر خود را به عنوان کشنگر اصلی در منطقه معرفی کند. با وجود اینکه ایالات متحده و رژیم صهیونیستی با طرح معامله قرن و روند عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی به دنبال خنثی کردن کشنگری ایران در منطقه هستند، اما دیپلماسی فعال دولت سیزدهم در سطح منطقه و بین‌الملل باعث شده است که ایران به عنوان کانون اصلی رفت‌وآمدهای منطقه‌ای معرفی شود. با توجه به وضعیت تحولات بین‌المللی ناشی از بحران اوکراین، شاهد امنیتی و اقتصادی در سطح

"آگهی فراخوان شناسایی ملک"
یک شرکت معتبر پژوهشی در نظر دارد تأمین یک باب ساختمانی مربوط به واحد اداری کارکنان دفتر تهران خود در منطقه سعادت‌آباد و یا اطراف آن را از طریق شناسایی ملک از بنگاه‌های معتبر املاک و با مستقیماً از فروشندگان و اشخاص حقیقی این حوزه خریداری نماید.
لذا به همین منظور از کلیه دارندگان ملک که دارای ساختمانی شامل حدود ۷۰۰ مترمربع بنای مفید و حداقل دوازده واحد پارکینگ هستند، دعوت بعمل می‌آید طرف مدت دو هفته از تاریخ نشر این آگهی اعلام آمادگی و مشخصات ملک خود را به آدرس ایمیل زیر ارسال نمایند:
TENDER@SABALANPICO.COM
ضمناً برای کسب اطلاعات بیشتر شماره تماس ۰۲۱-۹۶۶۶۷۱۱۸ (۲۴ ساعته) نیز در نظر گرفته شده است.